

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel
Rosa Luxemburg Str. 76
06773 Gräfenhainichen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230101653
Kundennr.: 56131
Datum: 27. Januar 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230101653 vom 23.01.2023: Externe Belegnr. W2132982:				
1	80595		Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,54 kg	6	Stück	6,49	38,94
2	40259		BÜNTE Zurrmulde, quadratisch, 105 x 105 x 25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 108,00 kg	216	Stück	2,35	507,60
3	402590		BÜNTE Gegenplatte, 142 x 132 x 3 mm, f. Zurrmulde Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 85,50 kg	300	Stück	1,20	360,00
4	60429		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. KNOTT KF27, KFG30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,10 kg	3	Stück	19,46	58,38
5	101300		Chassisklemme, 43 x 12 x 0,85 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,58 kg	100	Stück	0,19	19,00
6	101600		Steckdose, 7-polig, m. Abschaltkontakt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,25 kg	10	Stück	2,96	29,60
7	101000		Stecker, 7-polig, aufklappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg	10	Stück	2,20	22,00
8	90182		BÜNTE Bremsbackensatz, f. Radbremse BPW S 2504-7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	54,39	108,78

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230101653

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 5,48 kg				
9	40787		BÜNTE Radlagersatz, m. 30205, 30206	10	Stück	9,49	94,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 4,40 kg				
10	40703		BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm, LA 80 mm	40	Stück	3,99	159,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 32,80 kg				
11	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI230101653				1.407,15
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	1.407,15
						19% MwSt.	267,36
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.674,51

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230101653 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 241,150

Lief. an Adresse

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel
 Rosa Luxemburg Str. 76
 06773 Gräfenhainichen
 Deutschland